令和 3年 4月 19日

保護者の皆様

マロニエ医療福祉専門学校

                                 小山歯科衛生士専門学校

校長 伏木 克行

学生の新型コロナウィルス感染収束後の登校再開について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

また先般ご報告した、本校の学生の新型コロナウィルス感染の発生についてはご心配をおかけしております。

発生確認以降、保健所のご指導のもとに、当該学科の休校および遠隔授業を実施し、感染拡大の防止に努め

て参りました。皆様のご協力のお陰をもちまして、校内における感染が拡大することはなく、さらに当該学生

も軽症にて経過し、回復が確認されました。

 そのため、当該学科においても、本日より一部学年が登校を再開することとなりました。

 これからも、学生の皆さんの状況を学校全体で見守りながら、感染防止対策を徹底し、安全確保に努めて参

ります。今後とも、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。